
上課教室 203 202 電腦教室(四)/圖書館 教官室/體育組 203 202 201/圖書館 教官室 203 202 201 203 202 201 學務處 203 202 201 體育組 203 202 201 203 202 201

1 數學A(上) 數學B(上) 數學A(上) 數學B(上) 數學A(上) 數學B(上) 數學A(上) 數學B(下) 數學A(上) 數學B(下) 物質與能量 物質與能量

2 數學A(上) 數學B(上)
進階程式設計

(上)
全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 數學A(上) 數學B(下) 音樂(上) 歷史學探究(下) 數學A(上) 數學B(下) 物質與能量 物質與能量

3 數學A(上) 數學B(上)
進階程式設計

(上)
全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 數學A(上) 數學B(下) 音樂(上) 歷史學探究(下) 數學A(上) 數學B(下) 物質與能量 物質與能量

4 數學A(上) 數學B(上)
進階程式設計

(上)
全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 全民國防教育 數學A(上) 數學B(上) 動物體的構造 數學A(上) 數學B(下) 音樂(上) 歷史學探究(下) 數學A(上) 數學B(下) 物質與能量 物質與能量

5 國語文(上)
地理與人文

社會科學研究
體育(上) 國語文(上) 美術

地理與人文

社會科學研究
國語文(上) 美術 國語文(上) 國語文(上) 體育(上) 物質與能量

6 國語文(上)
地理與人文

社會科學研究
體育(上) 國語文(上) 美術

地理與人文

社會科學研究
國語文(上) 美術 國語文(上) 國語文(上) 體育(上) 物質與能量

7 國語文(上)
地理與人文

社會科學研究
體育(上) 國語文(上) 美術

地理與人文

社會科學研究
國語文(上) 美術 國語文(上) 國語文(上) 體育(上)

8 國語文(上) 國語文(上) 國語文(上) 國語文(上) 國語文(上)

9 國學常識(上) 國學常識(上) 國學常識(下) 物質與能量

10 國學常識(上) 國學常識(下) 國學常識(下) 物質與能量

上課教室 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1

2

3

4

5

6

7 數學A(上) 數學B(下) 國語文(上) 英語文(上) 地理
生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

8 數學A(上) 數學B(下) 國語文(上) 英語文(上) 地理
生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

9 數學A(上) 數學B(下) 國語文(上) 英語文(上) 地理
生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

生命的起源與

植物體的構造與功能
英語文(上) 地理

10 數學A(上) 數學B(下) 國語文(上) 英語文(上) 英語文(上) 英語文(上)

上課教室 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1

2

3

4

5

6

7 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下)

8 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下)

9 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下)

10 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下) 數學A(下)

上課教室 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1

2

3

4

5

6

7 數學A(下) 力學一 力學一 力學一 英語文(下)

8 數學A(下) 力學一 力學一 力學一 英語文(下)

9 數學A(下) 力學一 力學一 力學一 英語文(下)

10 數學A(下) 力學一 力學一 力學一 英語文(下)

112學年度 高二重補修 暫定課表

節次 07月21日 (日)07月20日 (六)

節次 07月28日 (日)

07月15日 (一) 07月16日 (二) 07月17日 (三) 07月18日 (四)

07月22日 (一) 07月23日 (二)

07月19日 (五)

07月27日 (六)

節次 08月11日 (日)

節次

07月24日 (三) 07月25日 (四)

07月29日 (一) 07月30日 (二) 07月31日 (三) 08月01日 (四)

08月05日 (一) 08月06日 (二) 08月07日 (三) 08月08日 (四)

07月26日 (五)

08月04日 (日)08月02日 (五)

08月09日 (五)

08月03日 (六)

08月10日 (六)



上課教室 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1

2

3

4

5

6

7 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下)

8 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下)

9 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下)

10 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下) 英語文(下)

上課教室 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下)

2 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 歷史

3 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 歷史

4 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 國語文(下) 歷史

5
物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率
歷史 歷史

6
物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率
歷史 歷史

7
物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率
歷史 歷史

8
物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率

物質構造

與反應速率
力學二與熱學 力學二與熱學

9 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學

10 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學 力學二與熱學

上課教室 203 202 201 203 202 201 體育組 203 202 201 體育組 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

1 國語文(下)

2 國語文(下) 公民與社會 體育(下)

3 國語文(下) 公民與社會 體育(下)

4 國語文(下) 公民與社會 體育(下)

5 歷史 體育(下) 公民與社會

6 歷史 體育(下) 公民與社會

7 歷史 體育(下) 公民與社會

8 公民與社會 音樂(下)

9 公民與社會 音樂(下)

10 公民與社會 音樂(下)

說明：

1. 各科目若遇突發狀況停課將另擇時段補課。

08月18日 (日)

09月01日 (日)

節次 08月12日 (一) 08月13日 (二) 08月14日 (三) 08月15日 (四)

08月26日 (一) 08月27日 (二) 08月28日 (三)節次 08月29日 (四)

節次 08月19日 (一) 08月20日 (二) 08月21日 (三)

08月30日 (五)

08月23日 (五)08月22日 (四) 08月25日 (日)

08月16日 (五) 08月17日 (六)

08月24日 (六)

08月31日 (六)


